Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế Quốc Dân.

     Căn cứ Thông tư số: 04/2025/TT-BCT ngày 01/02/2025 của Bộ trưởng Bộ Công

thương ban hành Quy định, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện.

Nhằm đảm bảo cung cấp điện an toàn và đảm bảo sự hoạt động ổn định của hệ thống

điện, chúng tôi sẽ ngừng cấp điện của Quý khách hàng như sau:

     1.Địa điểm: Trạm biến áp Kinh tế Quốc dân 1.

     2.Lý do: Để thay công tơ, Ti định kỳ và bảo trì, bảo dưỡng thiết bị, VSCN trạm

biến áp theo hợp đồng bao thầu.

     3.Thời gian bắt đầu ngừng cấp điện: Từ  08h00 ngày 27/7/2025

     4.Thời gian dự kiến đóng điện trở lại:     11h00 ngày 27/7/2025

     Vậy, Công ty Điện lực Hoàn Kiếm xin thông báo để Quý khách hàng biết và chủ

động sắp xếp công việc cho phù hợp trong thời gian ngừng cung cấp điện đồng thời cử

cán bộ phối hợp để sa thải phụ tải hạ thế, chứng kiến chỉ số treo, tháo của công tơ .

    Trường hợp có vấn đề cần trao đổi, xin Quý khách hàng vui lòng liên hệ trực tiếp theo

số máy: 024.2222.5225, Anh Đản 0904.331104.

      Nếu có sự thay đổi về thời gian tiến hành ngừng cấp điện hoặc hoãn việc ngừng cấp

điện, chúng tôi sẽ có thông báo tới Quý khách hàng.

        Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLKHL2.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Lê Dũng

                              GIÁM ĐỐC

 TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC TP HÀ NỘI

CÔNG TY ĐIỆN LỰC HOÀN KIẾM

  Số:         /PCHOANKIEM-QLKHL
         V/v ngừng, giảm mức cung cấp điện.

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Bạch Mai, ngày       tháng     năm 2025

		NGUYEN VAN DAN
	2025-07-14T10:17:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE DUNG
	2025-07-14T11:29:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU HONG LINH
	2025-07-14T11:35:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU HONG LINH
	2025-07-14T11:36:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU HONG LINH
	2025-07-14T11:36:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi